
Pho vývar Perfect Chefs 6 x 1l 

  

Silný masový vývar z kostí a opečené zeleniny, ochucený směsí koření a dochucovadel. Tažený
dvanáct hodin. Vývar již není třeba dochucovat. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH950,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 950,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Pho_vyvar_perfect.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21754&virtuemart_category_id=1534&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Silný masový vývar z kostí a opečené zeleniny, ochucený směsí koření a dochucovadel. Tažený
dvanáct hodin. Vývar již není třeba dochucovat.

Ochucený vývar z kostí a zeleniny. Určený k přípravě asijské tradiční polévky Pho.

Uchovávejte v suchu a chladu do +25 °C a spotřebujte do data uvedeného na obalu.
Po otevření skladujte při teplotě do +5 °C a spotřebujte do 3 dnů.

Vyrobeno: v České republice.

Složení

Masový vývar 93 % (pitná voda, kuřecí kosti 20 %, vepřové kosti 14 %, mrkev, cibule, česnek,
slunečnicový olej, směs koření), Kikkoman SÓJOVÁ omáčka (pitná voda, SÓJOVÉ boby, PŠENICE,
jedlá sůl), RYBÍ omáčka (ANČOVIČKY 77 %, jedlá sůl, cukr), Rauch citrónová šťáva z
koncentrátu, jedlá sůl, třtinový cukr.
Země původu:     CZE
Balení:     6 x 1 l
Tuky:     0,5 g
Sacharidy:     0,9 g
Bílkoviny:     3,8 g
Sůl:     1,5 g
Alergeny:     01a PŠENICE, 01 OBILNINY, 04 RYBY, 06 SÓJOVÉ BOBY
Stopová množství alergenů:     Neobsahuj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

